

## pachet parchet

I.D.: 92839142

---

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.126,70 RON - 3.126,70 RON

---

Descriere: 4025750 PARCHET ATLANTIC 12MM C33 K476 INCA O V\* 17,00 PAC x 91,91 = 1.562,43  
4017391 PLINTA ESQUERO 608 STEJAR ROSU 2.5 M 10,00 BUC x 18,07 = 180,67 4019527  
CAPETE S/D PLINTA ESQ 608 STEJ ROSU 2/S 5 SET x 5,80 = 28,99 4017397 IMBINARE PLINTA  
ESQ 608 STEJ ROSU 2/SET 2 SET x 6,30 = 12,61 4017400 COLT INT PLINTA ESQ 608 STEJ  
ROSU 2/SET 20 SET x 7,14 = 142,86 4017394 COLT EXT PLINTA ESQ 608 STEJ ROSU 2/SET 10  
SET x 7,14 = 71,43 4021238 SPRINTUS XPS SMART 5 MM (5,5 MP/PAC) 5,00 PAC x 46,13 =  
230,63 5007998 SAVANA SOLUTIE ANTIMUCEGAI 0,7L 5,00 BUC 36,45 = 182,27 1081021  
RAZUITOR TELESCOPIC 39-62CM+RAZUITOR MIC 2 SET x 31,33 = 62,66 5011862 OSKAR  
BETON EM GRI DESCHIS 2.5L 4,00 BUC x 150,42 = 601,68 1031837 DIBLU / SURUB FMXP 6X45  
6600100604500 100,00 BUC x 0,50 = 50,42

---